



Warszawa, dnia 12.09.2019 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych, III, znak sprawy 23/2019.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

PYTANIE nr 1 Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź: Nie.

PYTANIE nr 2 dot. Pakiet 2 poz.4,5,6

Czy Zamawiający w ww. pozycjach oczekuje papieru oryginalnego czy dopuszcza papier kompatybilny.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego.

PYTANIE nr 3 dot. Pakiet 2 poz.7

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o wymiarach 110x20, w pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o wym. 11 cm x 20 m.

PYTANIE nr 4 dot. Projekt umowy par 8 pkt3)

Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?

Odpowiedź: W przypadku wzrostu stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto przy stałości cen netto.

PYTANIE nr 5 dot. Projekt umowy par 10

Proszę o informację czy wykaz placówek jest obligatoryjny czy każdorazowo dostawa będzie realizowana jednocześnie w 12 miejsc?

Odpowiedź: Zamówienia realizowane będą raz w miesiącu w zależności od potrzeb danej placówki, raz będzie to zamówienie dla np. pięciu lub ośmiu placówek, a w innym miesiącu np. dla trzech przychodni.

DYREKTOR

Luzyła Kasprowicz